
PROGRAMMA GARE DEL 11-12/02/2023 

 

ESORDIENTI MISTI 
 

GIRONE A  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

AMERIGO CANONICO ANGELO SANSEVERINO MUGNANO DEL CARDINALE SABATO 16:00 

ARCOBALENO C.S. AMELIAS SAVIANO SABATO 18:30 

BAIANO COMUNALE BAIANO DOMENICA 10:00 

CALCIO ASTRONAUTI 2015 ASTRONAUTI SAN SEBASTIANO AL VESUVIO DOMENICA 11:30 

FOOTBALL ACADEMY SPORTING CLUB NOLA DOMENICA 12:00 

IENA SOCCER ACADEMY 2014 VINCENZO OTTAVIANO ROCCARAINOLA DOMENICA 09:30 

LA CANTERA VESUVIANA LUPI SOMMA VESUVIANA DOMENICA 10:00 

PASQUALE AVINO COMUNALE OTTAVIANO LUNEDÌ 17:00 

S. SEBASTIANO CALCIO MAZZEO RAFFAELE CAPASSO SAN SEBASTIANO AL VESUVIO DOMENICA FED. 

SAINT JOSEPH COMUNALE OTTAVIANO DOMENICA 10:00 

SAVIANO 1960 GI.SA SAVIANO DOMENICA 11:00 

SOCCER DREAM PALMA C ATTILA SALLUSTRO CARBONARA DI NOLA DOMENICA 10:00 

SOCCER OTTAVIANO S.TERESA  OTTAVIANO SABATO 16:00 

 

3ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

AMERIGO CANONICO ARCOBALENO A ANGELO SANSEVERINO MUGNANO DEL CARDINALE LUNED’ 16:00 

FOOTBALL ACADEMY CALCIO ASTRONAUTI 2015 A SPORTING CLUB NOLA SABATO 17:30 

IENA SOCCER ACADEMY 2014 S. SEBASTIANO CALCIO MAZZEO A VINCENZO OTTAVIANO ROCCARAINOLA DOMENICA 11:00 

PASQUALE AVINO LA CANTERA VESUVIANA A COMUNALE OTTAVIANO LUNEDÌ 17:00 

SOCCER DREAM PALMA C SAINT JOSEPH A ATTILA SALLUSTRO CARBONARA DI NOLA DOMENICA 10:00 

BAIANO SAVIANO 1960 A COMUNALE BAIANO DOMENICA 10:00 

SOCCER OTTAVIANO RIPOSA A     

 

1ª Giornata RECUPERO 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

BAIANO FOOTBALL ACADEMY A COMUNALE BAIANO MERCOLEDI 15:30 

 

2ª Giornata RECUPERO 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

SAINT JOSEPH BAIANO A MURIALDO S.GIUSEPPE VES. 
MERCOLEDI 
22/02/2023 

15:30 

 

____________ 

 



 

 

GIRONE B  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACADEMY MADRIGAL VOLLA CAMPO MADRIGAL VOLLA SABATO 15:00 

ACERRANA 1926 ARCOLEO ACERRA - CONTRADA PARITO DOMENICA 10:00 

ARENACCIA A.P.S. ONLUS MEP PONTICELLI SABATO 18:00 

BOMBER ACADEMY GAGLIOTTI C.S. FLEGREO FUORIGROTTA DOMENICA 10:00 

CENTRO ESTER SSD ARL CENTRO ESTER BARRA SABATO 15:00 

FRECCIA AZZURRA M.SPORNAIUOLO ARZANO SABATO 16:30 

MEP CALCIO S.R.L. ORATORIO S.FRANCESCO PONTICELLI SABATO 15:30 

NUOVA ANTONIANA 2019 VIGILANTE VARONE SANT'ANTONIO ABATE DOMENICA 10:00 

R.D. INTERNAPOLI KENNEDY CAMPO PARATINA CHIAIANO DOMENICA 10:00 

REAL MARANO LE CILIEGIE NAPOLI - CHIAIANO DOMENICA 10:00 

ROSARIO VITTORIA LUIGI MOCCIA - CAMPO A AFRAGOLA DOMENICA 14:30 

 

3ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

FRECCIA AZZURRA ACERRANNA 1926 A M.SPORNAIUOLO ARZANO SABATO 16:30 

MEP CALCIO S.R.L. ACADEMY MADRIGAL VOLLA A ORATORIO S.FRANCESCO PONTICELLI SABATO 15:30 

NUOVA ANTONIANA 2019 CENTRO ESTER SSD ARL A VIGILANTE VARONE SANT'ANTONIO ABATE DOMENICA FED. 

R.D. INTERNAPOLI KENNEDY REAL MARANO A CAMPO PARATINA CHIAIANO DOMENICA 12:00 

ROSARIO VITTORIA BOMBER ACADEMY GAGLIOTTI A LUIGI MOCCIA - CAMPO A AFRAGOLA DOMENICA 14:30 

RIPOSA: ARENACCIA A.P.S. ONLUS      

 

____________ 

GIRONE C  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

AGEROLA SAN LORENZO AGEROLA DOMENICA 10:00 

CASALI D'EQUA COMUNALE VICO EQUENSE SABATO 16:00 

F.C. POMPEI VITTORIO BELLUCCI POMPEI DOMENICA 10:00 

MS8 COMUNALE LETTERE DOMENICA 10:00 

REAL STABIA C.S. PAR.SI CASTELLAMMARE DI STABIA DOMENICA 09:00 

SPORTING CLUB ERCOLANESE RAFFAELE SOLARO ERCOLANO GIOVEDÌ 18:00 

STABIA ACADEMY A.S.D. CLUB NAPOLI GRAGNANO DOMENICA 11:00 

 

3ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

CASAL D'EQUA STABIA ACADEMY A.S.D. A COMUNALE VICO EQUENSE SABATO 16:00 

REAL STABIA MS8 A C.S. PAR.SI CASTELLAMMARE DI STABIA DOMENICA 09:00 

SSD AGEROLA SPORTING CLUB ERCOLANESE A SAN LORENZO AGEROLA DOMENICA 10:00 

RIPOSA: FC POMPEI      



 

____________ 

GIRONE D  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ATHLETIC PANZA CALISE ISCHIA DOMENICA 10:30 

FORIO UNITED SALVATORE CALISE FORIO D’ISCHIA DOMENICA 15:30 

LACCO AMENO 2013 VINCENZO PATALANO LACCO AMENO SABATO 18:00 

MONDO SPORT STADIO MONTI DI MEGLIO CASAMICCIOLA DOMENICA 09:30 

REAL ACADEMY ISCHIA C.S. SOCCER DREAM PALMA CAMPANIA DOMENICA 10:30 

REAL FORIO 2014 CALISE FORIO SABATO 18:00 

 

3ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ATHLETIC PANZA REAL ACADEMY ISCHIA A CALISE ISCHIA DOMENICA 10:30 

LACCO AMENO 2013 FORIO UNITED A VINCENZO PATALANO LACCO AMENO SABATO 18:00 

MONDO SPORT REAL FORIO 2014 A STADIO MONTI DI MEGLIO CASAMICCIOLA DOMENICA 09:30 

 

____________ 

GIRONE E  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACADEMY PIANURA SIMPATIA NAPOLI - PIANURA SABATO 15:00 

BAGNOLESE A.S.D. GREEN SPORT EX SCARFOGLIO POZZUOLI DOMENICA 10:00 

CAMPANIA PUTEOLANA SCHIANA ARENA BACOLI DOMENICA 10:00 

GENNARO ASTARITA SOCCER MAX SPOTING CLUB POZZUOLI SABATO 15:00 

GESCAL 2008 GESCAL POZZUOLI LUNEDÌ 16:00 

JUVE DOMIZIA VIRGILIO CUMA SABATO 16:30 

LAGO PATRIA GOLDEN CLUB LAGO PATRIA DOMENICA 10:00 

OLD FOOTBALL ACADEMY ASD TONI CHIOVATO BACOLI DOMENICA 10:00 

PUTEOLANA 1909 TOIANO POZZUOLI SABATO 09:30 

PVTEOLI SOCCER VIRGILIO CUMA DOMENICA 10:00 

S.C. FUORIGROTTA PINETA FUORIGROTTA SABATO 10:00 

 

3ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

BAGNOLESE A.S.D. CAMPANIA PUTEOLANA A PARADISE AGNANO SABATO 17:00 

GESCAL 2008 S.C. FUORIGROTTA A GESCAL POZZUOLI SABATO 12:30 

JUVE DOMIZIA PUTEOLANA 1909 A VIRGILIO CUMA SABATO 16:30 

LAGO PATRIA OLD FOOTBALL ACADEMY ASD A GOLDEN CLUB LAGO PATRIA DOMENICA 10:00 

PVTEOLI SOCCER ACADEMY PIANURA A VIRGILIO CUMA DOMENICA 10:00 

RIPOSA: GENNARO ASTARITA SOCCER      

 

____________ 


